АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2015                                       № 89                                  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от  31.05.2013 № 133

 В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Адми-

нистрации города и в наименовании территориальных государственных органов:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от

31.05.2013 № 133 «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному

периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципаль-

ного образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы»:

 1.1. Исключить из состава рабочей комиссии по оценке готовности к отопительно-

му периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муници-

пального образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы (далее – рабочая ко-

миссия), Овсянникова Леонида Пантелеевича.

 1.2. Включить в состав рабочей комиссии Нечепуренко Татьяну Ивановну –

начальника Управления социальной защиты населения Администрации города Новошах-

тинска в качестве члена рабочей комиссии.

 1.3. Наименование должности члена рабочей комиссии Токаревой Ирины Иванов-

ны изложить в следующей редакции: «государственный инспектор Таганрогского терри-

ториального отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Кавказского

управления Ростехнадзора».

 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»